
      
      Jump to navigation
    

       



  

  

    

              [image: Domů]
      
      
            

        
    

        EKS je drž...

    
  » Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství za rok 2012,2013,2014 a 2017






        Eks je vzdělá...

    
  »EKS je vzdělávací organizace akreditovaná při MŠMT a MPSV






        EKS je členskou..

    
  »EKS je členskou organizací People Management Fora






        Jazyky

    
  [image: ]

[image: ]




  


    
 

  
  

      
       Cesta ke spokojené práci

    

    
    

  fb

  Instagram

  LinkedIn

  Youtube



    
                  
                    Kurzy a kariérové poradenství

                                          


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          http://ekskurzy.cz/
  
  
          [image: ]
  
  
          
  
  
          1  








          
        
  
  
    
    1  







      

      

    

  
  
  
  
  
  





        
  
  
      
        
    

      
                    Prohlášení nevládních organizací: vytlačování migrantů z trhu práce nezaměstnanost nesníží

            
              
                    09.05.2012   Christo Bjalkovski        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Připojujeme se ke stanovisku Konsorcia nevládních organizací pracujících s migranty v ČR proti zpřísňování vydávání pracovních povolení migrantům ze zemí mimo Evropskou unii a přinášíme tiskovou zprávu ze dne 9. 5. 2012. Stanovisko bude předáno v rámci protestu dne 10. 5. od 13. hod. na Palackého náměstí zástupcům Ministerstva práce a sociálních věcí.

	 





  	Číst dál Prohlášení nevládních organizací: vytlačování migrantů z trhu práce nezaměstnanost nesníží


  

  

  
    

      
                    Podílíme se na tvorbě nové metodiky pro profesní vzdělávání cizinců a cizinek

            
              
                    29.03.2012   Markéta Cudlínová        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Jak při hledání zaměstnání migranti a migrantky nejčastěji postupují? Které zdroje informací o pracovním trhu a jaký typ podpory se jim při hledání práce nejvíce osvědčily? Jak zlepšit stávající služby poskytované migrantům a migrantkám v oblasti pracovního poradenství? Na tyto a další otázky bude odpovídat nově vytvořená univerzálně přenosná metodika šitá na míru skutečným potřebám migrantů a migrantek. Tato metodika určená pracovníkům poskytujícím poradenství a vzdělávání migrantům a migrantkám bude vycházet z jejich zkušeností s hledáním práce a z praxe poskytovatelů služeb a poradenství v pěti evropských zemích.

	 





  	Číst dál Podílíme se na tvorbě nové metodiky pro profesní vzdělávání cizinců a cizinek


  

  

  
    

      
                    Otevřený dopis České ženské lobby ministrovi práce a sociálních věcí ve věci financování projektů v rámci OP LZZ

            
              
                    21.03.2012   Eva Kavková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Přinášíme otevřený dopis České ženské lobby adresovaný ministru práce a sociálních věcí Jaromíru Drábkovi ohledně financování projektů v rámci OP LZZ, ESF ČR. Usnesením přijatým na schůzi dne 8. 3. 2012 byla tato iniciativa podpořena rovněž Výborem pro institucionální zabezpečení rovných příležitostí žen a mužů, který funguje pod Radou vlády pro rovné příležitosti žen a mužů.

	 





  	Číst dál Otevřený dopis České ženské lobby ministrovi práce a sociálních věcí ve věci financování projektů v rámci OP LZZ


  

  

  
    

      
                    Tiskové prohlášení: Česká ženská lobby podporuje Ivanu Königsmarkovou

            
              
                    20.12.2011   Eva Kavková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Česká ženská lobby, asociace dvaceti nevládních organizací hájících práva žen v České republice, tímto vyjadřuje svoji podporu Ivaně Königsmarkové, prezidentce Unie porodních asistentek. Připojujeme se k výzvě dalších organizací a jednotlivců a požadujeme skutečně spravedlivý soudní proces, který by nestranně a objektivně posoudil, zda opravdu došlo k nějakému pochybení z její strany.

	 





  	Číst dál Tiskové prohlášení: Česká ženská lobby podporuje Ivanu Königsmarkovou


  

  

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35


  
  
  
  
  

    


    
            

        
    

      
  	Publikace
	Kurzy pro ženy
	Kariérový koučink
	Kurzy pro kariérové poradce
	Kurzy softskills pro každého
	Školení na míru pro organizace




  


    


    
          
          
    

        Levé menu

    
  	Aktuality
	O EKS	Kdo jsme
	Co nabízíme
	Tým
	Lektorský tým
	Jak pracujeme
	Reference
	Výroční zprávy


	Kurzy	Projektové kurzy
	Kurzy pro ženy


	Projekty	 Bez předsudků k povolání
	50+ důvodů zůstat v práci
	Objevit zelené poradenství
	Zelené vzdělávání
	Škola - místo inspirace
	Archiv projektů


	Naše výstupy
	Kontakt




  
          
    

      
  
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 












  
      
    
  


  

    
    

        Levé menu v patičce

    
  	Kontakty EKS © 2013
	Prohlášení o ochraně osobních údajů






        Prave menu v patičce

    
  	O EKS
	Aktivity
	Publikace
	Fotogalerie






        Text v patičce

    
  
	EKS, sídlo a adresa kanceláře:  Bubenská 47, Praha 7, 170 00, tel: +420 774 454 559, e-mail:info@ekscr.cz 


	 




  
  




  